 Via monte Nero, 40/B – 21049 TRADATE (VA) ITALY Phone: +39 (0)331841070 - e-mail:datexel@datexel.it - www.datexel.it
  DAT 3025DAT 3025Modulo I/O distribuito Modbus per Strain-Gauge/Trasduttori a ponte
DESCRIZIONE GENERALE
Il dispositivo DAT3025 è in grado di acquisire un segnale analogico in tensione proveniente da un trasduttore a ponte a 4 o 6 fili connesso al suo
ingresso. E’ disponibile una tensione di eccitazione configurabile a 5 V o 10 V. I dati sono trasmessi con protocollo MODBUS RTU/MODBUS ASCII su
rete RS-485 (è disponibile il modello con interfaccia RS-232 su richiesta).
Il dispositivo dispone di una soglia di allarme del tipo SSR programmabile per fornire un allarme di massima o minima.
E’ disponibile inoltre un ingresso digitale per effettuare la TARA del peso da PLC.

schermati.
COLLEGAMENTI ALIMENTAZIONE(*) COLLEGAMENTO INIT
COME ORDINARE
“DAT3025“ → Versione standard RS485
“DAT3025 RS232“ → Versione con interfaccia RS232
SEGNALAZIONE  LUMINOSA
STRUTTURA ISOLAMENTI
Il simbolo presente sul prodotto indica che lo stesso non deve essere trattato come
rifiuto domestico.
Dovrà essere consegnato al centro di raccolta autorizzato per il riciclo dei rifiuti elettrici
ed elettronici.
Per ulteriori informazioni contattare l'ufficio preposto nella propria città, il servizio per
lo smaltimento dei rifiuti o il fornitore da cui è stato acquistato il prodotto.
(*) Nota: il dispositivo deve essere alimentato da una unità di
alimentazione con classificazione NEC classe 2 o SELV ad energia
limitata.
DIMENSIONI MECCANICHE (mm)
COLLEGAMENTI
+
-20÷30 Vcc
J
I
-V
+V
ON: corto circuito
verso GND
D
C
GND
INIT
COLLEGAMENTO TARA /
INGRESSO DIGITALE
8
7
DI
GND
D -
D +
RETE
RS-485
 (-)
 (+)
A
C
B
GND
TX
RX
RS-232
 RX
TXE
C
F
GND
COLLEGAMENTO RS-485
SOGLIA DI ALLARME /
USCITA DIGITALE
L
K
SSRTARA
COLLEGAMENTO RS-232
(OPZIONALE)
LED COLORE STATO DESCRIZIONE
PWR VERDE
ACCESO
SPENTO
BLINK
Modulo alimentato
Modulo spento
Dati ricevuti (la frequenza di blink dipende dal
Baud-rate)
RX ROSSO
SPENTO Nessuna ricezione in corso